
ZARZĄDZENIE nr 2 / 2024 r 

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Zawierciu 

z dnia 04.01.2024 r. 

 

w sprawie :  ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 roku w zamian za święto 

przypadające w innym dniu niż niedziela 

na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu 

z dnia 28.12.2017r. stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Zawierciu nr 

XVIII/217/07  

oraz 

art. 130 § 2 Kodeksu pracy 

zarządzam: 

§ 1 

W zamian za dzień 6 stycznia 2024 r. –Święto Trzech Króli– przypadające w 2024 roku w dniu 

wolnym od pracy tj. w sobotę – ustalam dzień   29 marca 2024 r. (piątek) dniem wolnym od 

pracy dla pracowników Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                             Dyrektor 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

                                                                                 w Zawierciu 

                                                                             mgr Iwona Sikora-Smoleń 

 

 

 


